
2016.gads 

Valsts kompensācijas cietušajiem 
 

  I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Kopā 

Kopējais pieteikumu skaits  61 57 78 67 63 67  53  63  59 78  61 63 770 

Lēmumi par valsts kompensācijas 
izmaksu, kopā 48  53 50  76  58  63  53  53 60  51  65  64 694 

t.sk., personas nāve  13  14 8  18 11  15 7  11  10  8  13  13 141 

t.sk., aizskarta dzimumneaizskaramība  7  8 5  16 9 12  20  12  12  15  14  17 147 

t.sk., cilvēku tirdzniecība  0  0 0  1  0  0  0  0  0  0  0 2 3 

t.sk., smagi miesas bojājumi  9  9 12  11  9 10 10  9  9  5 11 11 115 

t.sk., vidēja smaguma miesas bojājumi  19  22  25  30 29  26  16  21 29  23  27  21 288 

t.sk., HIV, B vai C hepatīts  0 0 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 0 

Atteikts izmaksāt valsts kompensāciju  6  1 2  6  3  6  6  2 3  9  6  6 56 

 

Valsts kompensācijās cietušajiem izmaksātie līdzekļi, EUR 
 

Kopā  51931,15 55041,00 55425,00 60635,00 98550,00 52985,00  48951,67  59976,67  94080,00 54940,00 41983,50 90022,01 764521,00 

t.sk., personas nāve  12000,00  19575,00 10850,00  23950,00  27950,00 15225,00  9866,67 14166,67 22200,00  17575,00  5550,00 21215,00 200123,34 

t.sk., aizskarta 
dzimumneaizskaramība  6300,00 12231,00 3780,00  10080,00  20160,00 14770,00  8890,00  21735,00 25760,00 11250,00  15365,00  23457,01 173778,01 

t.sk., cilvēku tirdzniecība  0,00  0,00 0,00  1260,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00  0,00  0,00 0,00 1260,00 

t.sk., smagi miesas 
bojājumi  11189,00  10710,00  15520,00  8995,00  15190,00 3815,00  12845,00  11350,00 16695,00 5827,50  4881,00 16800,00 133817,50 

t.sk., vidēja smaguma 
miesas bojājumi  22442,15  12525,00 25275,00  16350,00  35250,00 19175,00  17350,00  12725,00  29425,00  20287,50 16187,50 28550,00 255542,15 

t.sk., HIV, B vai C 
hepatīts 0,00  0,00 0,00  0,00 0,00 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 0 

 



 

 
Valsts nodrošinātā juridiskā palīdzība 

 

  I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Kopā 

Kopējais pieteikumu skaits 246  213  199  185  206 169 136  142  180  191 181 161 2209 

Lēmumi par juridiskās palīdzības piešķiršanu  162  164 158  132 194 139  122  108  142  126  158  146 1751 

Atteikts piešķirt juridisko palīdzību  19  25 22  18 16 23  19  18 22 18  17 21 238 

Pārtraukts nodrošināt juridisko palīdzību  28  28 20  37 23  24 22 35 29 46  36 24 352 

PMLP pieprasījumi patvēruma meklētājiem  2  4 6  8 3  11  1 4  8  1  5 2 55 

 

 
Juridiskai palīdzībai izmaksātie līdzekļi, EUR 

 

Kopā  111577,76 152385,43  162403,46 212388,92  192384,23  182399,37  182378,11  142397,94  162401,01 162392,18 192357,98 179731,11 2035197,50 

t.sk., 
administratīvajās 

lietās 
 406,60  685,87 879,98  1084,78 1450,07  630,65 1254,21 1492,96 1148,92  1278,68 471,50  662,37 11446,59 

t.sk., civillietās  8827,74  11014,92  9734,42  18394,41  17211,99 11148,72 13430,49 7780,36  10663,90  9775,04  14607,04 10191,23 142780,26 

t.sk., 
krimināllietās 
pēc procesa 

virzītāja 
uzaicinājuma 

 102104,26 140137,46 151077,94  192353,34 173274,64  170043,65  167493,48 132781,68  149644,01 150903,46 176664,44 168322,51 1874800,87 

t.sk., saskaņā ar 
Ārstniecības 

likuma 
68.1 pantu 

 239,16 547,18 711,12  556,39  447,53 576,35  199,93 342,94  944,18 435,00 615,00 555,00 6169,78 

 

 

 

 

 



 

 

Juridiskās palīdzības sniedzēji 

  I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII Kopā 

Juridiskās palīdzības sniedzēju skaits  110 115 112  118  118  116 117  117  117  117  116 113   

Apmaksai saņemto paziņojumu skaits  1702 2178  2259  2160  2403 2019  1856  1511  1869  2131  2183 2468 24739 

t.sk., pēc JPA norīkojuma  185 238  311  229  274  219  183  169  196  210  237 210 2661 

t.sk., aizstāvības nodrošināšanai KP pēc procesa 
virzītāja uzaicinājuma  1517  1940 1948  1931  2129 1800  1673  1342 1673 1921 1946  2258 22078 

t.sk., saskaņā ar Ārstniecības likuma 68.1 pantu  12 20  10  6  8  1  9  16  7  6  11 5 111 

 


